Alkoholfrei
CARIBBEAN

Kokossirup, Mangosirup, Sahne,
Maracujanektar, Ananasnektar

TUTTI FRUTTI

Sahne, Maracujasirup, Orangensaft,
Ananassaft, Limettensaft

TANZMARIECHEN

Erdbeersirup, Orangensaft, Sahne

Snacks fur zwischendurch

SUSSKARTOFFELPOMMES

mit Sour Cream

GEBACKENE CHAMPIGNONS

mit hausgemachter Remouladensofie und Baguette

GEMISCHTER SALAT

mit Schurks Vinaigrette, Joghurtsofe
und Baguette

SNACKSCHIFFCHEN

mit Cabanossi, Oliven, Kasewiirfel, Camembert,
Trauben und Baguette

FLAMMKUCHEN , KASE“

mit Rahm, Speck, Zwiebeln und Kase

6,20 €

6,20 €

6,20 €

5,50 €

8,90 €

4,90 €

9,90 €

10,90 €

Specials
SCHURKEN — HELAU

Mangosirup, Maracujasirup, Lillet, Prosecco, Soda

KAKTUS

Gin Chilla, Prosecco, Soda, Gurke

CORDULA GRuUN

Likor 43, Blue Curacao, Ananassaft, Maracujanektar

MEXICAN COLADA

Tequila, Kahlua, Kokossirup, Ananassaft, Sahne

BUTTERFLY

Likor 43, Erdbeersirup, Bananennektar, Sahne

FLAMINGO

Havanna, Erdbeersirup, Orangensaft, Sahne

KONFETTI-KANONE
Vodka, Apricot Brandy, Peach, Chilischote,
Maracujasaft, Mangosaft, Lime Juice

KNALLTUTE

Bacardi, Southern Comfort, Ananassaft,
Maracujasaft, Lime Juice

Shots
ORGASMUS

Baileys, Sambucca

BLOW JOB
Kahlua, Baileys, Sahne

6,90 €

6,90 €

7,90 €

7,90 €

7,90 €

7,90 €

7,90 €

7,90 €

4,80 €

4,80 €



